BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc
	Tên em là: ..................................................
	Ngày sinh: .......................................

	Mã sinh viên: .............................................
	Số điện thoại: ..................................

	Lớp: ...........................................................
	Khoa: ..............................................

Xin đăng ký học các học phần sau:

	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm học phần

	1

	2

	...

Lý do xin đăng ký: .................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của CVHT
(ký, ghi rõ họ tên)
	Sơn La, ngày ..... tháng ..... năm .....
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

	Xác phòng Đào tạo
(ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của lãnh đạo Khoa
(ký, ghi rõ họ tên)

PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU